
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2018.                    BROJ: 9              10. LISTOPAD 2018.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu 
ulaganja na području jedinice lokalne 
samouprave Grada Grubišnoga Polja u 
naselju Poljani za provedbu projekta 
„Izgradnja kanalizacijskog kolektora naselja 
Poljani“ 

522 

2. Zaključak o prihvaćanju Izmjena i dopuna 
plana upisa djece u Dječji vrtić “Tratinčica“ 
Grubišno Polje u pedagoškoj godini 
2018./2019. 

522 

3. Zaključak o prihvaćanju kurikuluma Dječjeg 
vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje za 
pedagošku  2018./2019. godinu 

523 

4. Zaključak o prihvaćanju Godišnjeg plana i 
programa rada Dječjeg vrtića „Tratinčica“ 
Grubišno Polje za pedagošku godinu 
2018./2019. 

523 

5. Zaključak o davanju suglasnosti Centru za 
kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman 
Grubišno Polje za potpisivanje Ugovora za 
nabavu opreme 

523 

6. Zaključak o davanju suglasnosti na 2. 
Izmjene i dopune Financijskog plana 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. 
godinu 

524 

7. Zaključak o davanju suglasnosti na 2. 
Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne 
imovine Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 
2018 .godinu 

524 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na 2. 
Izmjene i dopune Financijskog plana 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. 
godinu 

525 

9. Zaključak o davanju suglasnosti na 2. 
Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne 
imovine Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 
2018. godinu 

525 

10. Odluka o izradi Elaborata o procjeni 
vrijednosti nekretnina u Grubišnom Polju 

525 

11. Odluka o utvrđivanju Liste korisnika potpora 
u poljoprivredi koji su podnijeli zahtjeve u 
kolovozu 2018. 

526 

12. Odluka o dodjeli potpora malom i srednjem 
poduzetništvu na području Grada Grubišnoga 
Polja za kolovoz 2018. 

527 

13. Odluka o imenovanju povjerenstva za 
jednostavnu nabavu usluge nadzora nad 
Rekonstrukcijom i dogradnjom Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“ Grubišno polje 

528 

14. Odluka o prihvaćanju ponude za 
iznajmljivanje reklamnih vitrina za potrebe 16. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

529 

15. Odluka o prihvaćanju ponude za ocjenjivanje 
sireva 

530 

16. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu 
promidžbenog materijala 16. Gospodarskog 
sajma – sajma sira u Grubišnom Polju 

530 

17. Odluka o prihvaćanju ponude za 
iznajmljivanje reklamnih površina za potrebe 
16. Gospodarskog sajma – sajma sira 
Grubišno Polje 

531 

18. Odluka o odabiru ponude za opremanje 16. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

531 

19. Odluka o prihvaćanju ponude za ozvučenja 
dvorane i zvučne režije za potrebe 16. 
Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno 
Polje 

532 

20. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu 
telopa i zakupa oglasnog prostora za 16. 
Gospodarski sajam – sajam sira u Grubišnom 
Polju 

532 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 522 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01,60/01, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 138/15i 123/17), i članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ 
Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 1/18 ), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 19. sjednici održanoj 9. listopada 
2018., donijelo je  
  

O D L U K U  
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave Grada Grubišnoga Polja u 

naselju Poljani za prijavu projekta  „Izgradnja kanalizacijskog kolektora naselja Poljani“ 
 

Članak 1. 
 

Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja ovom Odlukom daje suglasnost korisniku: Vodovodu Grubišno Polje d.o.o., 
I.N.Jemeršića 37C, 43290 Grubišno Polje, OIB: 20467642070, za provedbu ulaganja na području Grada Grubišnoga Polja unutar 
mjere 7 »temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima, podmjere 7.2 „Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih 
vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije“ - provedba tipa operacije 7.2.1 
„Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda“ iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. –2020., u projektu „Izgradnja kanalizacijskog kolektora naselja Poljani“. 
 

Članak 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Prilog 12, kojim je opisan projekt „Izgradnja kanalizacijskog kolektora naselja Poljani“. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 404-05/18-01/20 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-2 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018.  
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Ivo Martinović, v.r.  

 

2. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 1/13, 4/13 i 1/18), čl. 14. 
st. 2. Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje (Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 10/13) Gradsko vijeće Grada 
Grubišnoga Polja na 19. sjednici održanoj 9. listopada 2018. godine donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izmjena i dopuna Plana upisa djece 

 u Dječji vrtić „Tratinčica“ Grubišno Polje  
u pedagoškoj 2018./2019. godini  

 
Članak 1. 

   
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća i daje suglasnost na Izmjene i dopune Plana upisa djece u Dječji vrtić 

„Tratinčica“ Grubišno Polje u pedagoškoj 2018./2019. godini koji je donijelo Upravno vijeće na 27. sjednici održanoj 1. listopada 
2018. godine, a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči, a objavit će se i u “Službenom glasniku“ Grada 
Grubišnoga Polja. 
Klasa: 601-04/18-01/12 
Ur.broj: 2127/01-01/01-18-3                                       
Grubišno Polje, 9. listopada 2018.  

Predsjednik 
     Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 523 

 

 

 

3. 
  Na temelju članka 15. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 42. stavka 1. točke 1. podtočke 4. Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 10/13), 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 19. sjednici održanoj 9. listopada 2018. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  Kurikuluma Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje  

za pedagošku 2018./2019. godinu 
 

Članak 1. 
   
              Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća i daje suglasnost na Kurikulum Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno 
Polje za pedagošku 2018./2019. godinu, koji je Upravno vijeće usvojilo na 27. sjednici 1. listopada 2018. godine, a koji čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
            
              Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa: 601-04/18-01/10                                                                        
Ur.broj: 2127/01-01/01-18-3 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018.    

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

4. 
   Na temelju članka 21. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 42. stavka 1. točke 1. podtočke 4. Statuta Dječjeg vrtića „Tratinčica“ (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 10/13), 
Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 19. sjednici održanoj 9. listopada 2018. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Godišnjeg plana i programa rada Dječjeg vrtića „Tratinčica“  

Grubišno Polje za pedagošku godinu 2018./2019.  
 

Članak 1. 
   
              Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja prihvaća i daje suglasnost na Godišnji plan i program rada Dječjeg vrtića 
„Tratinčica“ Grubišno Polje za pedagošku godinu 2018./2019., koji je Upravno vijeće usvojilo na 27. sjednici 1. listopada 2018. 
godine, a koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 
            
              Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 601-04/18-01/11 
Ur.broj: 2127/01-01/01-18-3                                    
Grubišno Polje, 9. listopada 2018.  
 

   Predsjednik 
           Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

5. 
 Na temelju članka 44. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12, 15/15) i članka  37. Statuta Grada 
Grubišnoga Polja ( "Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, br. 1/13,4/13 i 1/18 ) Gradsko vijeće  Grada Grubišnoga Polja na 
19. sjednici održanoj dana 9.  listopada  2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti Centru za kulturu i informiranje dr. Franjo Tuđman  

Grubišno Polje za potpisivanje Ugovora za nabavu opreme 
 

Članak 1. 
 

 Odobrava se potpisivanje Ugovora za nabavu digitalne kino projekcijske opreme  sa trgovačkim društvom Prahin-inc 
d.o.o., iz Svete Nedjelje, Karabljev odvojak 5, sukladno Odluci o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu digitalne kino projekcijske 
opreme, Urbroj:2127/01-23/115-18 od 13. rujna 2018.godine u ukupnom iznosu 247.000,00 kuna(sa uključenim PDV-om).  
 

Članak 2. 
 

Odobrava se potpisivanje Ugovora za nabavu audio opreme za digitalizaciju kino dvorane  sa trgovačkim društvom 
Prahin-inc d.o.o., iz Svete Nedjelje, Karabljev odvojak 5, sukladno Odluci o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu digitalne kino 
projekcijske opreme, Urbroj:2127/01-23/116-18 od 13. rujna 2018.godine u ukupnom iznosu 180.956,25 kuna(sa uključenim PDV-
om).  

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=210
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=211
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=4582


SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 524 

 

 

 

Članak 3. 
 
Troškovi nabave opreme iz članaka 1. i 2. ovoga Zaključka financirat će se iz sredstava Ministarstva kulture u iznosu 

300.000,00 kuna i sredstava Grada Grubišnoga Polja  u iznosu 127.956,25 kuna.  
Članak 4. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Grada Grubišnoga Polja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 
 
Klasa:404-05/18-01/19 
Urbroj:2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018.  

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

6. 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 19. sjednici održanoj dana 9. listopada 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na 2. Izmjene i dopune Financijskog plana  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na 2. Izmjene i dopune Financijskog plana Komunalca d.o.o. 
Grubišno Polje za 2018. godinu, Klasa: 400-01/18-02-132, Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od 27. rujna 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/18-01/9 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 
7. 

                                                                
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 19. sjednici održanoj dana 9. listopada 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na 2. Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine  

Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na 2. Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Komunalca d.o.o. Grubišno Polje za 2018. godinu, Klasa: 363-02/18-02-131, Urbroj: 2127/01-17-01/18-1 od 27. rujna 2018. 
godine. 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/18-01/33 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018. 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

Ivo Martinović, v.r. 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 525 

 

 

 

8. 
 Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) 
Gradsko vijeće Grada Grubišnog Polja na 19. sjednici održanoj dana 9. listopada 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na 2. Izmjene i dopune Financijskog plana  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na 2. Izmjene i dopune Financijskog plana Vodovoda Grubišno 
Polje d.o.o. za 2018. godinu, Klasa: 400-01/18-02-112, Urbroj: 2127/01-28-01/18-1 od 27. rujna 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-02/18-01/10 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

 

9. 
 
Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišnog Polja ("Službeni glasnik" Grada Grubišnog Polja, broj 1/13, 4/13 i 1/18) Gradsko 
vijeće Grada Grubišnog Polja na 19. sjednici održanoj dana 9. listopada 2018. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na 2. Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine  

Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja daje suglasnost na 2. Izmjene i dopune Plana nabave dugotrajne imovine 
Vodovoda Grubišno Polje d.o.o. za 2018. godinu, Klasa: 363-02/18-02-110, Urbroj: 2127/01-28-01/18-1 od 27. rujna 2018. godine. 
 

Članak 2. 
             

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga Polja. 

Klasa: 400-09/18-01/34 
Urbroj: 2127/01-03/01-18-03 
Grubišno Polje, 9. listopada 2018. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

 
Ivo Martinović, v.r. 

GRADONAČELNIK  

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 

10. 

Sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 120/16 ),  članka 10 i 17. Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi ( „Službeni glasnik" Grada Grubišnoga Polja br.: 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja ("Službeni glasnik" 
Grada Grubišnoga Polja, br. 1/13, 4/13 i 1/18 ) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 19. rujna 2018. donosi  

ODLUKU 

o izradi Elaborata o procjeni vrijednosti nekretnina 
u Grubišnom Polju  

Članak 1. 

 Odobrava se izrada Elaborata o procjeni vrijednosti nekretnina koje se nalaze u Grubišnom Polju u produžetku ulice 
Vilka Ničea prema potoku Ševarnica i to za čestice zemljišno-knjižne oznake kako slijedi: 

 

1. čkbr. 833/1 – livada Ševarnica, površine  520 čhv ( 1870 m2 ), 

2. čkbr. 833/2 – livada Ševarnica, površine  526 čhv ( 1892 m2 ), 

 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 526 

 

 

 

sve upisane u zk.ul.br. 1936, k.o. Grubišno Polje – u naravi sukladno prostorno-planskoj dokumentaciji poljoprivredno zemljište u 
građevinskom području, a za potrebe rješavanje imovinsko-pravnih odnosa  sa Republikom Hrvatskom i u svrhu izrade Glavnog 
projekta dogradnje postojeće NC 100010 – Vilka Ničea u Grubišnom Polju i to od raskrižja sa ul. Julija Klovića u smjeru J-I do 
potoka Ševarnica u dužini cca 170,00 m. 

Članak 2. 

Prihvaća se ponuda broj: GGP-22/18, Stalnog sudskog vještaka i procjenitelja građevinske struke Juraja Šimeka iz 
Bjelovara, K. Frankopana 22b, od 17. rujna ( zaprimljena 19. rujna ) 2018. za izradu Elaborata navedenog u članku 1. ove Odluke, 
koja cijena ukupno sa uključenim svim troškovima iznosi  3.300,00 kn. 

Članak 3. 
 Troškovi za izradu elaborata iz članka 1. ove Odluke financirati  će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. 
godinu. 

Članak 4. 

Za predmetnu nabavu neće se provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom o javnoj nabavi. 

 
Članak 5. 

 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja 

iz članka 1. ove Odluke regulirat će se ugovorom ili narudžbenicom. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se  u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 340-03/09-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-28 
Grubišno Polje, 19. rujna 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
11. 

Na temelju članka 6., stavka 2. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja, broj 02/18) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 
04/13 i 01/18), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 20. rujna 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju Liste korisnika potpora u poljoprivredi 

koji su podnijeli zahtjeve u kolovozu 2018. 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se Lista korisnika potpora koji su podnijeli zahtjev za isplatu iste u mjesecu kolovozu 2018., a 

sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka dodjele subvencija u poljoprivredi na području Grada Grubišnoga Polja, 
Klasa:402-07/18-01/3, Urbroj: 2127/01-02/02-18-218 od 04. rujna 2018., i to: 
 

 Temeljem članka 7., stavka 6. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za Mjeru 1. biljna proizvodnju na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima („Službeni 
glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) potpora se dodjeljuje: 
 

1. Tomislav Romozi iz Grubišnoga Polja, ul. Vjekoslava Klemena kbr. 7, OIB: 19500550907; Urbroj:18-192 od 
01.08.2018. za Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa 
preslikom police osiguranja i računom o uplati iste na iznos od 1.026,47 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje 
subvencionira 50% (max. do 750,00 kn po korisniku), odnosno 513,24 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore 
broj: HR1123600003115079997 otvorenog u Zagrebačkoj banci. 

2. Nenad Dobrijević iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 244, OIB: 84480342588; Urbroj:18-195 od 20.08.2018. za 
Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police 
osiguranja i računom o uplati iste na iznos od 1.490,49 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 50% 
(max. do 750,00 kn po korisniku), odnosno 745,25 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR3324020063101922470 otvorenog u Erste banci. 

3. Milorad Dobrijević iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 242, OIB: 54564502064; Urbroj:18-195 od 20.08.2018. za 
Mjeru 1.1. Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police 
osiguranja i računom o uplati iste na iznos od 2.565,92 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 50% 
(max. do 750,00 kn po korisniku), odnosno 750,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR9624020063101059685 otvorenog u Erste banci. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 527 

 

 

 

4. Dražen Hosi iz Grubišnoga Polja, ul. Mate Lovraka kbr. 6, OIB: 54884202911; Urbroj:18-215 od 30.08.2018. za Mjeru 
1.1. Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police 
osiguranja i računom o uplati iste na iznos od 671,84 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 50% (max. 
do 750,00 kn po korisniku), odnosno 335,92 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR6323400093103306515 otvorenog u Privrednoj banci. 

5. Mato Radić iz Velikih Zdenaca, Mate Lovraka kbr. 60, OIB: 97750911151; Urbroj:18-216 od 31.08.2018. za Mjeru 1.1. 
Osiguranje poljoprivrednih usjeva – u privitku dostavljena sva potrebna dokumentacija sa preslikom police osiguranja i 
računom o uplati iste na iznos od 1330,30 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 50% (max. do 750,00 
kn po korisniku), odnosno 665,15 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR1623400093103282723 
otvorenog u Privrednoj banci. 

 

• Temeljem članka 7., stavka 6. Pravilnika o kriterijima i načinu korištenja poticajnih financijskih sredstava za 
sufinanciranje dijela troškova za Mjeru 2. stočarska proizvodnja na obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima 
(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18) potpora se dodjeljuje: 

1. Miri Žabić iz Donje Rašenice kbr. 34,  OIB: 86494767011; Urbroj:18-214 od 29.08.2018. za Mjeru 2.2. Očuvanje 
stočarske proizvodnje – poticaj za uzgoj i držanje muznih krava – 5 grla, sa iznosom novčane potpore po jednom grlu 
od 200,00 kn (max do 1.400,00 kn po korisniku), odnosno 1.000,00 kn i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore 
broj: HR5623400093103330794 otvorenog u Privrednoj banci. 

 
Članak 2. 

Sredstva za dodjelu potpore u poljoprivredi iz članka 1. ove Odluke iznose 4.009,56 kn, a isplatiti će se iz Proračuna 
Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti iz članka 1. ove Odluke dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EU) br. 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članaka 107. 
i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske Unije na potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru – u daljnjem tekstu: Uredba. 

Sukladno članku 3. Uredbe 1408/2013 ukupan iznos potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne 
smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR-a  tijekom razdoblja od tri fiskalne godine  te se ta gornja granica  primjenjuje bez obzira na 
oblik ili svrhu potpore. 

Sukladno članku 6. Uredbe 1408/2013, podnositelji zahtjeva priložili su izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male 
vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 
obrascu. 

Grad Grubišno Polje, kao davatelj potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1408/2013, korisniku iste 
dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena potpora male vrijednosti. 

 
Članak 4. 

 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 

Polja. 
 
Klasa: 402-07/18-01/3 
Urbroj: 2127/01-02/01-18-220 
Grubišno Polje, 20. rujna 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

12. 
 Na temelju članka 6., stavka 10. Programa dodjele bespovratnih potpora za poticanje razvoja malog i srednjeg 
poduzetništva na području Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 02/18 – u daljnjem tekstu: 
Program) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18), 
Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, nadnevka 20. rujna 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora malom i srednjem poduzetništvu  

na području Grada Grubišnoga Polja za kolovoz 2018.  

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se lista korisnika potpora malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja 

koji su podnijeli zahtjev za dodjelu iste u mjesecu kolovozu 2018., a sukladno Zapisniku Povjerenstva za provođenje postupka 
dodjele subvencija u malom i srednjem poduzetništvu na području Grada Grubišnoga Polja, Klasa:302-02/18-01/1, Urbroj: 
2127/01-02/02-18-09 od 04. rujna 2018., i to: 
 

Temeljem članka 3. Programa, za Mjeru 2.1. – „Potpora za početnike“ dodjeljuje se: 

1. Knjigovodstvenom servisu „Forma“, vl. Biljana Gorša iz Grubišnoga Polja, ul. Vjekoslava Klemena, kbr. 10, OIB: 
49397285638, za Mjeru 2.1. Potpora za početnike koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila preslike računa o nabavi 
software-a, opreme i inventara na ukupan bruto iznos od 9.838,98 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 528 

 

 

 

(max do 10.000,00 kn po korisniku) 9.838,98 kn (korisnik nije u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore 
broj: HR6323400091160501372 otvorenog u Privrednoj banci.  

2. Obrt za ugostiteljstvo „Sanela“- FAST FOOD, vl. Sanela Tuček iz Grubišnoga Polja, ul. Braće Radića, kbr. 31, OIB: 
42984896830, za Mjeru 2.1. Potpora za početnike koja je uz potrebnu dokumentaciju dostavila preslike računa o nabavi 
opreme i inventara na ukupan bruto iznos od 7.718,10 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira (max do 
10.000,00 kn po korisniku) 7.718,10 kn (korisnik nije u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: 
HR9024020061140326043 otvorenog u Erste banci. 
 

3. Obrt za instalacije „Instalacije Mate“, vl. Matej Dengoricija iz Grubišnoga Polja, ul. T.B. Banje, kbr. 27, OIB:90376379313, 
za Mjeru 2.1. Potpora za početnike koji je uz potrebnu dokumentaciju dostavio preslike računa o nabavi opreme na ukupan 
bruto iznos od 12.496,25 kn, od kojeg iznosa Grad Grubišno Polje subvencionira (max do 10.000,00 kn po korisniku) 
10.000,00 kn (korisnik nije u sustavu PDV-a) i koji će se uplatiti na IBAN korisnika potpore broj: HR6123400091160526046 
otvorenog u Privrednoj banci.  

Članak 2. 
Ukupna sredstva za dodjelu potpore malom i srednjem poduzetništvu iz članka 1. ove Odluke iznose 27.557,08 kn a 

isplatiti će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. godinu. 
 

Članak 3. 
Potpore male vrijednosti dodjeljuju se subjektima malog gospodarstva i smatraju se državnim potporama male 

vrijednosti (de minimis potporama) sukladno Uredbi komisije (EU) broj 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članka 107. i 
108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore. 

Potporom male vrijednosti smatra se svaka potpora pojedinom poduzetniku čiji ukupni iznos ne prelazi 200.000,00 eura 
u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan isplate u razdoblju od tri fiskalne godine (tekuća 
i dvije prethodne godine). 

Potpora male vrijednosti smatra se dodijeljenom u trenutku kada poduzetnik stekne zakonsko pravno na primanje 
potpore, neovisno o datumu isplate potpore male vrijednosti poduzetniku.  

Prije dodjele potpore male vrijednosti, korisnik potpore dostavio je davatelju (u ovom slučaju, Gradu Grubišnom Polju) 
Izjavu o svim drugim potporama male vrijednosti koje je zaprimio tijekom tekuće godine kao i tijekom prethodne dvije fiskalne 
godine, neovisno o razini davatelja potpora male vrijednosti, kako bi se izbjegla moguća prekomjerna dodjela državne potpore.  

Davatelj državne potpore prilikom dodjele državne potpore male vrijednosti ima obvezu izvijestiti korisnika potpore da 
mu je dodijeljena potpora male vrijednosti, voditi evidenciju o dodijeljenim potporama male vrijednosti po pojedinim korisnicima, 
te čuvati podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti deset godina od dana dodjele. Grad Grubišno Polje, kao davatelj 
potpore dužan je, sukladno članku 6. stavku 1. Uredbe 1407/2013, korisniku iste dostaviti obavijest (Potvrdu) da mu je dodijeljena 
potpora male vrijednosti. 

Grad Grubišno Polje će podatke o dodijeljenim potporama male vrijednosti, sukladno Pravilniku o dostavi prijedloga 
državnih potpora i podataka o državnim potporama (''Narodne novine'' br. 99/13), dostaviti Ministarstvu financija RH na način 
propisan rečenim Pravilnikom. 

Članak 4. 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije Grada Grubišnoga Polja da izvrši uplate korisnicima iz članka 1. ove Odluke. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 302-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-12 
Grubišno Polje, 27. rujna 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

13. 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16 ), članka 6. stavak 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi  (“Službeni glasnik “ Grada Grubišnoga Polja, broj 07/17 ) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik “Grada Grubišnoga Polja, broj 01/13, 04/13 i 01/18 ), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja dana 09. listopada 
2018. donosi  

 
ODLUKU  

o imenovanju Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu  
usluge nadzora nad Rekonstrukcijom i dogradnjom Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje 

 
Članak 1.  

1. Naručitelj:          Grad Grubišno Polje, Trg bana Josipa Jelačića kbr. 1 
     MB:2563525: OIB:13918656679, evidencijski broj: JN-70/18,  
 
2. Predmet nabave: pružanje usluge – povjeravanje poslova stručnog nadzora ( građevinskog, 

strojarskog i elektrotehničkog ) nad Rekonstrukcijom i dogradnjom kao i 
opremanjem Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Grubišno Polje,  

 
3. Procijenjena vrijednost nabave:       173.200,00 kn,       
 
4. Odabrani postupak nabave:   prikupljanje ponuda pozivom za dostavu ponude od najmanje tri gospodarska 

subjekata koji imaju ovlaštenje za izvršenje usluga navedenih u točci 2. ovog 
članka, 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 529 

 

 

 

5. Stručno povjerenstvo:  Željko Margeta –pročelnik Upravnog odjela komunalne djelatnosti 
Grada Grubišnoga Polja sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u 
području javne nabave, 

Jasminka Meheš - pročelnica Upravnog odjela za financije 
Grada Grubišnoga Polja sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u 
području javne nabave, 

Branko Kašić - voditelj Odsjeka za komunalno redarstvo i promet Grada 
Grubišnoga Polja. 

      
Članak 2. 

Postupak  jednostavne  nabave provest će Stručno povjerenstvo naručitelja sukladno odredbama članka 1. ove Odluke, 
a Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donijet će Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja.  

Članak 3.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Grubišnoga 

Polja.  
 

Klasa: 361-02/13-01/2 
Urbroj: 2127/01-04/01-18-54 
Grubišno Polje, 09. listopada 2018.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
14. 

 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 

roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. 
listopada 2018. donio je 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju ponude za iznajmljivanje reklamnih vitrina 
za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 

 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda Mozaik - medie d.o.o., V. Mačeka 19, Bjelovar od 21. rujna 2018. za  iznajmljivanje 9 city light 
pozicija (reklamne svjetleće vitrine) u iznosu od 3.600,00 kn, uz PDV po stopi od 25%, što iznosi 900,00 kn, odnosno ukupno 
4.500,00 kn.  

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se na IBAN 
Mozaik - medie d.o.o. broj HR7223600001101894145. 

 
Članak 3. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 

 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-22 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  
 
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 530 

 

 

 

15. 
 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. 
listopada 2018. donio je 

O D L U K U 
o prihvaćanju ponude za ocjenjivanje sireva  

 
Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda Agronomskog fakulteta sveučilišta u Zagrebu, Zavoda za mljekarstvo, Zagreb, Svetošimunska 25, 
OIB: 76023745044, broj 18/0027-27 od 26. rujna 2018. za ocjenjivanje sireva u iznosu od 10.939,50 kn po danu sa uključenim 
PDV-om i svim materijalnim troškovima. 

Članak 2. 
 
 Troškovi nabave iz članka 1. ove Odluke osigurati će se u Proračunu Grada Grubišnoga Polja za 2018. i uplatiti će se 
po izvršenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN ustanove iz članka 1. ove Odluke, broj HR1823600001101221840. 
 

Članak 3. 
 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-24 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

16. 
 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. stavak 1. Pravilnika 
o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 07/17) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 11. listopada 
2018. donio je 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za izradu promidžbenog materijala 
16. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se ponuda obrta „Grafoprojekt“, vl. Gorana Božanića iz Virovitice, S. Radića 20, OIB: 40897098424, broj 
1209/18 od 21. rujna 2018. i ponuda broj 1320/18 od 11. listopada 2018. za grafičko oblikovanje, pripremu i tisak slijedećeg 
promidžbenog materijala: 
 

1.  Grafička priprema materijala za sajam 1.450,00 kn 
2.  500 kom. letaka – najava sajma cijeni od 0,45 kn/kom. 225,00 kn 
3.  300 kom. pozivnica (4/4 210x96 mm, 4 str.) po cijeni od 2,20 kn/kom. 660,00 kn 
4.  30 kom. plaketa A4 (4/0, kartonska) po cijeni od 9,50 kn/kom. 285,00 kn 
5.  30 kom. pleksiglas medalja u kutiji obloženoj folkom po cijeni od 45,00 kn/kom.   1.350,00 kn 
6.  400 kom. akreditacija s kopčom i  etuijem (55x90 mm) po cijeni od 4,25 kn/kom 1.700,00 kn 
7.  10 kom. city light plakata (175x118 cm) po cijeni od 140,00 kn/kom. 1.400,00 kn 
8.  500 kom. letaka sa programom (4/4, A5) po cijeni od 1,00 kn/kom. 500,00 kn 
9.  300 kom. kataloga izlagača (4/4, A5, 12 str.) po cijeni od 5,00 kn/kom. 1.500,00 kn 
10.  1 kom. nagrada sajma (pleksiglas, metal) po cijeni od 240,00 kn/kom. 240,00 kn 
11.  200 kom. plakata B2 po cijeni od 7,50 kn/kom. 1.500,00 kn 
12.  11 kom. jumbo plakata (400x300 cm) po cijeni od 240,00 kn/kom. 2.640,00 kn 
13.  50 kom platneni ruksak s tiskom u boji 1.040,00 kn 
14.  300 kom podmetači za čaše 1.140,00 kn 
15.  50 kom daske gravirane fi 20cm 1.200,00 kn 
16.  400 kom olovka 505 s tiskom u boji 768,00 kn 
17.  100 kom blok A5, spiralni uvez KB:1/0, korice:4/0 750,00 kn 

a sve za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju po neto cijeni od ukupno 18.348,00 kn, uz PDV po 
stopi od 25% što iznosi 4.587,00, sveukupno 22.935,00 kn.  
 

Članak 2. 
Iznosi iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se po 

obavljenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta navedenoga u članku 1. ove Odluke, broj: HR9324120091131003119. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 531 

 

 

 

Članak 3. 
Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 

1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 

Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-37 
Grubišno Polje, 11. listopada 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 
 

17. 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 

roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. 
listopada 2018. donio je 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za iznajmljivanje reklamnih površina 

za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda „Hrvatskih šuma“ d.o.o., Uprave šuma Podružnice Bjelovar, Matošev trg 1, Bjelovar od 26. rujna 
2018. za  iznajmljivanje 7 reklamnih površina, veličine 4x3 m po cijeni od 1.000,00 kn po 1 reklamnoj površini, umanjen za sniženje 
mjesečnog najma za 20%, odnosno ukupno 5.600,00 kn, uvećan za PDV-e po stopi od 25% što iznosi 1.400,00 kn, odnosno 
sveukupno 7.000,00 kn.  

Članak 2. 
Iznos iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se po 

izvršenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN „Hrvatskih šuma“ d.o.o. broj HR4623400091100100360. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-28 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
18. 

 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 

roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. 
listopada 2018. donio je 

ODLUKU 
o odabiru ponude za opremanje 

16. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda Bjelovarskog sajma d.o.o. iz Bjelovara, Dr.A.Starčevića 8, OIB: 95270568579 od 24. rujna 2018. 
za opremanje (najam, prijevoz, montažu i demontažu izložbeno prodajnih prostora-štandova) 16. Gospodarskog sajma – sajma 
sira u Grubišnom Polju. 
 

Članak 2. 
 Prihvaća se cijena iz ponude Bjelovarskog sajma d.o.o. od 24. rujna 2018. za najam i radove iz članka 1. ove Odluke u 
neto iznosu od 50.000,00 kn uz PDV po stopi od 25% što iznosi 12.500,00 kn, odnosno ukupno *62.500,00 kn.  
 

Članak 3. 
 Troškovi predmetnih radova iz članka 1. ove Odluke financirati će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018. i 
uplatiti će se na IBAN tvrtke iz članka 1. ove Odluke broj: HR4324020061100004959. 

 
Članak 4. 

Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelju i ponuditelja iz članka  
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom.  
  
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 532 

 

 

 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga 

Polja. 
 

Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-29 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
19. 

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. Pravilnika o nabavi 
roba, radova i usluga male vrijednosti („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 01/14) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga 
Polja (“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. 
listopada 2018. donio je 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za ozvučenja dvorane i zvučne režije 

za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira Grubišno Polje 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda obrta Lipoton glazbena produkcija, vl. Elia Lipovskog, I. Gundulića 39, Daruvar, OIB: 43437685127, 
od 21. rujna 2018. za izvođenje radova na ozvučenju dvorane i zvučne režije za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira u 
iznosu od 6.000,00 kn, uz PDV po stopi od 25% što iznosi 1.500,00 kn, odnosno ukupno 7.500,00 kn.  

 
Članak 2. 

Iznos iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se po 
izvršenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta Lipoton, glazbena produkcija broj HR7023400091140094192. 

 
Članak 3. 

 Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i   ponuditelja iz članka 
1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-31 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  

 
Gradonačelnik 

 
Zlatko Mađeruh v.r. 

   

20. 
Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16), članku 17. stavku 1. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 07/17) i članku 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja 
(“Službeni glasnik” Grada Grubišnoga Polja broj 01/13, 04/13 i 01/18) Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 10. listopada 
2018. donio je 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za izradu telopa i zakupa oglasnog prostora za 

16. Gospodarski sajam – sajam sira u Grubišnom Polju 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se ponuda obrta „Grafoprojekt“, vl. Gorana Božanića iz Virovitice, S. Radića 20, OIB: 40897098424, broj 
1209/18 od 21. rujna 2018. za grafičko oblikovanje, pripremu i tisak slijedećeg promidžbenog materijala: 
 

18.  Izrada telopa (15 sek.) pok.grafika, glas+glazb. podloga 1.800,00 kn 
19.  Zakup oglasnog prostora na HRT-u (2x uoči emisije „Plodovi zemlje“)  11.000,00 kn 

 
a sve za potrebe 16. Gospodarskog sajma – sajma sira u Grubišnom Polju po neto cijeni od ukupno 12.800,00 kn, uz PDV po 
stopi od 25% što iznosi 3.200,00, sveukupno 16.000,00 kn.  
 

Članak 2. 
Iznosi iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Grada Grubišnoga Polja za 2018., a uplatit će se po 

obavljenoj usluzi i ispostavljenom računu na IBAN obrta navedenoga u članku 1. ove Odluke, broj: HR9324120091131003119. 
 

Članak 3. 
Prava i obveze između Grada Grubišnoga Polja zastupanog po Gradonačelniku kao naručitelja i ponuditelja iz članka 

1. ove Odluke regulirat će se ugovorom. 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 9/18 

Stranica | 533 

 

 

 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči i objavit će se u "Službenom glasniku" Grada Grubišnoga 
Polja. 
Klasa: 380-02/18-01/1 
Urbroj: 2127/01-02/02-18-26 
Grubišno Polje, 10. listopada 2018.  
 

Gradonačelnik 
 

Zlatko Mađeruh v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *200,00 kuna, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 
 


